
„Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем,
престојувал во итикаф во последните десет дена

од рамазанот, сè додека Аллах не му ја зема
душата. По него, и неговите сопруги продолжија

да го практикуваат итикафот.“

Мајката на верниците, Аиша – Аллах нека е задоволен со неа – сопругата на
Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, раскажува: „Пратеникот, салаллаху алејхи

ве селем, престојувал во итикаф во последните десет дена од рамазанот, сè
додека Аллах не му ја зема душата. По него, и неговите сопруги продолжија да го

практикуваат итикафот.“
[صحيح] [متفق عليه]

Мајката  на  верниците  Аиша  –  Аллах  нека  е  задоволен  со  неа  –  известила  дека
Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, постојано престојувал во итикаф за време на
последните десет дена од рамазанот, барајќи ја ноќта на Кадр. На тоа истрајал сè
додека Аллах не му ја зел душата, а по него и неговите сопруги – Аллах нека е
задоволен со нив – редовно практикувале итикаф.
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